
   
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 09.06.2020 № 839 
               г. Шатура 

 
Об утверждении состава комиссии 

по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальной образовательной организации городского округа Шатура    

 
 

 В соответствии с Положением о комиссии по оценке последствий принятия 

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной 

организации городского округа Шатура, утверждённым постановлением 

администрации городского округа Шатура от 24.04.2019 № 668 «Об утверждении 

Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации 

или ликвидации муниципальной образовательной организации городского округа 

Шатура» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             

1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации 

городского округа Шатура (прилагается). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Шатура Московской области от 25.04.2019 № 680 «Об утверждении состава 

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальной образовательной организации городского округа Шатура». 

3. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) 

разместить постановление на официальном сайте администрации городского округа 

Шатура Московской области. 

 

 

Глава городского округа                                                 А.В. Артюхин



Приложение 

 

Утверждено постановлением 

 администрации городского округа Шатура 

 от 09.06.2020 № 839 

 

СОСТАВ                                                                                                                        

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или 

ликвидации муниципальной образовательной организации  

городского округа Шатура Московской области  

 

Председатель комиссии: 

Давыдов Виталий Юрьевич, заместитель главы администрации городского округа 

Шатура. 

Заместитель председателя комиссии: 

Веселова Наталья Николаевна, начальник управления образования администрации 

городского округа Шатура. 

Секретарь комиссии: 

Старкова Алена Александровна, заместитель начальника управления образования 

администрации городского округа Шатура 

Члены комиссии: 

Представитель Министерства образования Московской области (по согласованию); 

Лялин Илья Владимирович, заместитель главы администрации городского округа 

Шатура; 

Шурупова Татьяна Васильевна, председатель общественного совета по развитию 

системы образования городского округа Шатура (по согласованию); 

Кукланова Светлана Юрьевна, депутат Совета депутатов городского округа Шатура 

(по согласованию); 

Лаврова Марина Викторовна, начальник финансового управления   администрации 

городского округа Шатура; 

Турутова Елена Витальевна, главный эксперт правового управления администрации 

городского округа Шатура; 

Председатель Совета учреждения МБОУ «СОШ № 1 г. Шатуры» (по согласованию). 

 

 

Начальник управления образования                       Н.Н. Веселова 

 

 

 

 


